catalogo 2026
MADE IN ITALY
Regina Pizza Equipment
facebook.com/ReginaPizzaEquipment
Stil Casa di Marcheselli Angelo & C. s.n.c
Via Milano 195 - 46019 Cogozzo di Viadana (MN)
Italy - Tel: 39 0375.790.114

PA5-23/120 40x23 cm 120 cm 160 cm 0,8 kg
PA5-23/160 40x23cm 160cm 200cm 1,10 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF5-23/120 40x23 cm 120 cm 160 cm 0,7 kg
PAF5-23/160 40x23cm 160cm 200cm 1,00 kg
Pala per pinsa romana in alluminio anodizzato spessore 1,5 mm
Aluminum 1,5 mm thickness pizza peels, suitable for Pinsa product.
Pelle à pizza en aluminium épaisseur 1,5 mm, idéal pour Pinsa produit.
MADE IN ITALY
24
25
regina pro
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF3AP-37/120 37x46,7 120 cm 159,7 cm 1,25 kg
PAF3AP-37/160 37x46,7 160cm 199,7 cm 1,45 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF3AP-32/120 32,4x40,7 cm 120 cm 153,7 cm 1,15 kg
PAF3AP-32/160 32,4x40,7 cm 160cm 193,7 cm 1,25 kg
Pale in allumino a foratura intensa ideali per quasiasi tipo di impasto.
Aluminum hyper perforated pizza peels, suitable for every type of dough.
Pelle à pizza avec intensive perforation, idéal pour tous les types de pétrissages.
MADE IN ITALY
25
26
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PA2-AP-50/120 50 x 61,8 cm 120 cm 174,8 cm 2,00 kg
PA2-AP-50/160 50 x 61,8 cm 160 cm 214,8 cm 2,10 kg
PA2-AP-50/180 50 x 61,8 cm 180 cm 234,8 cm 2,20 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PA2-AP-45/120 45 x 56,8 cm 120 cm 169,8 cm 1,80 kg
PA2-AP-45/160 45 x 56,8 cm 160 cm 209,8 cm 1,90 kg
PA2-AP-45/180 45 x 56,8 cm 180 cm 229,8 cm 2,00 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PA2-AP-41/120 41 x 51,8 cm 120 cm 164,8 cm 1,40 kg
PA2-AP-41/160 41 x 51,8 cm 160 cm 204,8 cm 1,50 kg
PA2-AP-41/180 41 x 51,8 cm 180 cm 224,8 cm 1,60 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PA2-AP-37/120 37 x 46,7 cm 120 cm 159,7 cm 1,25 kg
PA2-AP-37/160 37 x 46,7 cm 160 cm 199,7 cm 1,35 kg
PA2-AP-37/180 37 x 46,7 cm 180 cm 219,7 cm 1,45 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PA2-AP-32/120 32,4 x 40,7 cm 120 cm 153,7 cm 1,13 kg
PA2-AP-32/160 32,4 x 40,7 cm 160 cm 193,7 cm 1,25 kg
PA2-AP-32/180 32,4 x 40,7 cm 180 cm 213,7 cm 1,35 kg
MADE IN ITALY regina CLASSIC
26
27
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF2-AP-50/120 50 x 61,8 cm 120 cm 174,8 cm 2,00 kg
PAF2-AP-50/160 50 x 61,8 cm 160 cm 214,8 cm 2,10 kg
PAF2-AP-50/180 50 x 61,8 cm 180 cm 234,8 cm 2,20 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF2-AP-45/120 45 x 56,8 cm 120 cm 169,8 cm 1,80 kg
PAF2-AP-45/160 45 x 56,8 cm 160 cm 209,8 cm 1,90 kg
PAF2-AP-45/180 45 x 56,8 cm 180 cm 229,8 cm 2,00 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF2-AP-41/120 41 x 51,8 cm 120 cm 164,8 cm 1,40 kg
PAF2-AP-41/160 41 x 51,8 cm 160 cm 204,8 cm 1,50 kg
PAF2-AP-41/180 41 x 51,8 cm 180 cm 224,8 cm 1,60 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF2-AP-37/120 37 x 46,7 cm 120 cm 159,7 cm 1,25 kg
PAF2-AP-37/160 37 x 46,7 cm 160 cm 199,7 cm 1,35 kg
PAF2-AP-37/180 37 x 46,7 cm 180 cm 219,7 cm 1,45 kg
CodICE
Code
MISURA PALA
Peel size /
Dimensions pelle
lunghezza manico
Handle size /
dimension manche
LUNGHEZZA TOTALE
Total lenght /
Dimension total
PESO
Weight / Poids
PAF2-AP-32/120 32,4 x 40,7 cm 120 cm 153,7 cm 1,13 kg
PAF2-AP-32/160 32,4 x 40,7 cm 160 cm 193,7 cm 1,25 kg
PAF2-AP-32/180 32,4 x 40,7 cm 180 cm 213,7 cm 1,35 kg
MADE IN ITALY
regina CLASSIC
27
28